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Kraftig tillväxt för Epsilon: 
 

Epsilon söker 100 nya ingenjörer 
  
 
Teknikkonsultföretaget Epsilon har beslutat att anställa ett hundratal ingenjörer under 
året. Företaget har nyligen skrivit flera viktiga ramavtal med stora kunder, och 
efterfrågan på teknikkonsulter har ökat markant de senaste månaderna.  
 
– Sedan avnoteringen från Stockholmsbörsen har Epsilon genomgått kraftiga förändringar, 
vilket har belastat resultaträkningen. Som avnoterat bolag har Epsilon snabbare kunnat 
återhämta sig, och står nu väl rustat inför en förväntad uppgång på marknaden, säger Dan 
Olofsson, Epsilons ägare. 
 
Epsilon startar inom kort en omfattande rikstäckande rekryteringskampanj, där företaget 
främst letar efter talangfulla specialister inom områdena industridesign, produktion och 
logistik, simulering och beräkning, robotteknik samt apparatutveckling. Epsilon söker 
ingenjörer med olika inriktning, till exempel inom optik, CAD och life science. 
 
– Vi ser ett klart trendbrott inom teknikkonsultbranschen. Genom att anställa de personer 
som verkligen har talang för yrket kan vi möta den ökade efterfrågan från kunderna. Vårt mål 
är att rekrytera de bästa medarbetarna som finns tillgängliga på arbetsmarknaden. Detta är 
en mycket offensiv satsning, som skall stärka Epsilon som ledande aktör på marknaden, 
säger Mats Boström, VD för Epsilon AB. 
  
Behovet av nyrekryteringar gäller på flertalet orter där Epsilon finns representerat. Störst 
behov finns i Stockholm, Göteborg, Öresundsregionen och Borlänge. 
  
– Efterfrågan är störst inom Epsilons spetskompetensområden. Idag kan vi erbjuda 
rikstäckande specialistkompetens som kan tillämpas inom många olika branscher. Denna 
satsning på att erbjuda kunderna bättre service lokalt har varit mycket lyckad, säger Mats 
Boström. 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Epsilon är en avknoppning från Sigma-koncernen. Bolaget bildades 2001 då verksamheten 
noterades på Stockholmsbörsen. I april 2003 avnoterades Epsilon och är idag privatägt 
bolag som ägs av Dan Olofsson via Danir AB. 
  
 
För ytterligare information, kontakta: 
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